
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG VS MADURA UNITED FC     1 - 2
#233 16/03/2025, 20.30 WIB JATIDIRI, SEMARANG   Cerah   29 C   Penonton: 5122

Wasit : HERU CAHYONO
Asisten Wasit 1 : ANANG SUTARDI
Asisten Wasit 2 : ROMI FADILA
VAR: RYAN NANDA

SAPUTRA
AVAR: SUDARMONO

Cadangan Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : ALIMUDDIN S.PD

General Coordinator : ROCHMAT HIDAYAT,
SE

Media Officer : ALVIN SYAPTIA
PRATAMA

PSIS SEMARANG MADURA UNITED FC
BIRU - BIRU - BIRU MERAH - HITAM - MERAH

[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH
[ 3 ] LB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ  87
[ 5 ] CB JOAO VITOR FERRARI SILVA
[ 7 ] AM PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS
[ 14 ] RB RIYAN ARDIANSYAH
[ 16 ] CM REIVA APRILIANSYAH  6,  HT (1)

[ 21 ] CM BOUBAKARY DIARRA
[ 29 ] CF SEPTIAN DAVID MAULANA (C)
[ 31 ] CB RAHMAT SYAWAL  71
[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN  HT
[ 99 ] CF GUSTAVO MOURA E SOUZA  57,  83

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  18
[ 4 ] DM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN
[ 5 ] DM KERIM PALIC  66
[ 10 ] DM IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR  90+3
[ 11 ] CF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS (C)  68
[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA
[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH  72
[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT  59
[ 91 ] LWF ARSA RAMADAN AHMAD  HT
[ 95 ] RWF MILJAN SKRBIC  HT (1)

Substitutes Substitutes

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO
[ 52 ] GK MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN
[ 6 ] CM LUCAS BARETTO  HT
[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH  71
[ 19 ] DM ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA  HT (1)

[ 24 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA  83
[ 25 ] LB MOCH SANDY FERIZAL
[ 56 ] DM RIDHO SYUHADA PUTRA  87
[ 57 ] CM AZYAH NUR FAIZIN MADILESA
[ 68 ] CM TRI SETIAWAN
[ 69 ] DM DELFIN RUMBINO
[ 96 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN

[ 17 ] CF IRFAN  HT,  53, 
90+4

[ 18 ] CM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 22 ] CB IBRAHIM SANJAYA  59
[ 24 ] DM M TAUFANY MUSLIHUDDIN
[ 25 ] LWF M RISKI AFRISAL
[ 28 ] RB KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA
[ 36 ] LM ILHAM SYAH  90+3
[ 42 ] DM FEBY RAMZY WIRAWAN
[ 44 ] CM NUR DIANSYAH  72
[ 77 ] CF SANDI ARTA SAMOSIR
[ 99 ] LWF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  HT (1)

Head Coach:
GILBERT AGIUS

Head Coach:
ANGEL ALFREDO VERA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 9 min.

Match Events
REIVA APRILIANSYAH 6

18 PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO

HT ARSA RAMADAN AHMAD

HT IRFAN

AHMAD SYIHA BUDDIN HT

LUCAS BARETTO HT

REIVA APRILIANSYAH HT (1)

ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA HT (1)

HT (1) MILJAN SKRBIC

HT (1) YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI

53 IRFAN

GUSTAVO MOURA E SOUZA 57

59 TAUFIK HIDAYAT

59 IBRAHIM SANJAYA

66 KERIM PALIC



68 LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS

RAHMAT SYAWAL 71

SUDI ABDALLAH 71

72 HAUDI ABDILLAH

72 NUR DIANSYAH

GUSTAVO MOURA E SOUZA 83

MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA 83

MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ 87

RIDHO SYUHADA PUTRA 87

90+3 IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR

90+3 ILHAM SYAH

90+4 IRFAN

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


